

MATERIALE DE CONSTRUCII

I.D.: 97975955

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.337,56 RON - 1.337,56 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 11809 - BURGHIU HSS HELLER PRO 4MM 11809 BUC 2,000 5,0420 10,08 1,92 2 19471 - CE 462860 PENSULA M.ROSU60MM 19471 BUC 2,000 5,8824 11,76 2,23 3 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L 11710 BUC 1,000 14,7059 14,71 2,79 4 13500 - D DANKE GRUND METAL ROSUOXID 2.5L 13500 BUC 1,000 63,4454 63,45 12,06 5 3061 - NITURI POP 4X14.(648008) 3061 STB 2,000 6,7227 13,45 2,56 6 31184 - TEAVA RECTANG.50X30X2 (6m/buc) 31184 BUC 12,000 68,0672 816,81 155,19 7 450 - BIT HELLER PH2 TORSION 25MM 450 BUC 2,000 2,1008 4,20 0,80 8 11808 - BURGHIU HSS HELLER PRO3.5MM 11808 BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 9 11813 - BURGHIU HSS HELLER PRO 6MM 11813 BUC 2,000 8,4034 16,81 3,19 10 1984 - DISC INOX 125X1.6 KL. 1984 BUC 5,000 5,0420 25,21 4,79 11 3550 - PIULITA HEX.M6. 3550 MIB 0,100 67,2269 6,72 1,28 12 31226 - PLATBANDA 20X3 (6 m/buc) 31226 BUC 6,000 15,1261 90,76 17,24 13 5122 - SURUB AUTOF.CAP PLAT CUSAIBA 4.2X16 5122 MIB 0,200 80,6723 16,13 3,06 14 5289 - SURUB CAP HEX. M6X80 5289 MIB 0,100 592,4370 59,24 11,26 15 13219 - TABLA PLANA 1000X2000 ZINCATO.4MM 13219 BUC 4,000 44,9580 179,83 34,17
